ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ НИКОЛЬСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
I очередного заседания
 (второго созыва)

«Об образовании постоянных комиссий сельской Думы муниципального образования

сельское поселение «Деревня Никольское»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Калужской области от 05.04.2005 №54-ОЗ «Об определении даты выборов глав вновь образованных муниципальных образований Калужской области» и по итогам голосования сельская Дума сельского поселения «Деревня Никольское»

            РЕШИЛА:

1.
Образовать следующие постоянные комиссии:

                       1.1.Комиссия по бюджету и финансам и налогам:

                            – председатель комиссии;

                             – член комиссии.
                  1.2. Комиссия по муниципальному хозяйству и собственности.

.                              – председатель;

                               – член комиссии
                  1.3.Комиссия по культуре, спорту и работе с молодежью:

                                 – председатель
                                 – член комиссии.
                  1.4   Комиссия по контролю и депутатской этике.

                              – председатель
                             – член комиссии.
2.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования
сельское  поселение «Деревня Никольское»